
 
 

ZARZĄDZENIE  nr  15/2016 
z dnia 27 maja 2016 r. 

DYREKTORA  MIEJSKIEGO  O ŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ 
w  RADOMSKU 

 
 
 
w sprawie:  ewidencji i sporz ądzania sprawozda ń bud żetowych Rb-WS w zakresie 
wydatków strukturalnych ponoszonych przez Miejski O środek Pomocy Społecznej  
w Radomsku 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust. 1 lit. f 
Regulaminu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, działając w oparciu o art. 39 ust. 4 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  
poz. 885 z późn. zm.), z uwzględnieniem wymogów wynikających z: 
- zarządzenia Nr 53/08 Prezydenta miasta Radomsko z dnia 4 kwietnia 2008 r.,  
- § 4 pkt 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119 z późn. zm.), 
- rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
wydatków strukturalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 255),  
zarządzam co następuje: 
 
§ 1.  Ustalam podział obowiązków w zakresie rejestrowania wydatków strukturalnych  
i sporządzania sprawozdań Rb-WSa z wydatków  strukturalnych, ponoszonych przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Odpowiedzialnymi za rzetelne i prawidłowe wykonywanie zarządzenia czynię wszystkich 
pracowników, którym powierzone zostały obowiązki realizacji budżetu jednostki. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu 
Ośrodka.    
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
01 stycznia 2016 roku. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 5/2008 z dnia 15.04.2008 r.  
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Główny Księgowy, 
2. Pracownicy Działu Księgowości,  
3. Kierownicy komórek organizacyjnych Ośrodka  
4. a/a. 

 
 
 
 
 

 
 
 


